
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS -
DIRECCIÓN REGIONAL JUNÍN
 

Licitación Pública 0000004/2022
 

EXPEDIENTE Nº EX-2022-00116214- -AFIP-SGCFDIRJUN#SDGOPII OBJETO: SERVICIO DE
LIMPIEZA INTEGRAL PARA EL EDIFICIO SEDE DEL DISTRITO TRENQUE LAUQUEN DE ESTA
ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS - DIRECCION REGIONAL JUNIN ETAPA
MULTIPLE: NO VALOR DEL PLIEGO: SIN CARGO RETIRO Y CONSULTAS DE PLIEGO: DISTRITO
TRENQUE LAUQUEN DE ESTA AFIP - DIRECCION REGIONAL JUNIN, SITO EN ROCA N° 159 –
TRENQUE LAUQUEN (B); EN DIAS HABILES ADMINISTRATIVOS DE 09:00 A 15:00 HS. FECHA
MAXIMA RETIRO DEL PLIEGO: 3/03/2022 FECHA LIMITE PARA EFECTUAR CONSULTAS
ESCRITAS: 3/03/2022 VISITA: HASTA EL DIA 3/03/2022- HORARIO: 09:00 A 15:00 HS. FECHA DE
APERTURA: 10/03/2022 - HORARIO APERTURA: 11:00 HS. LUGAR DE APERTURA: DISTRITO
TRENQUE LAUQUEN DE ESTA AFIP – DIRECCION REGIONAL JUNIN, SITO EN CALLE ROCA N° 159
– TRENQUE LAUQUEN (B).

 
e. 11/02/2022 N° 6366/22 v. 14/02/2022

 

Fecha de publicacion: 11/02/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/ZFd4TE4wMUVmS0JSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


